

TE Transport ApS
Gyvelhøjen 7 Vejby
7860 Spøttrup

CVR-nummer 39016907

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-11-2022



Annelene Nørgaard Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TE Transport ApS
Gyvelhøjen 7 Vejby
7860 Spøttrup

Hjemstedskommune:	Skive
CVR-nummer:	39016907
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Annelene Nørgaard Krarup

Pengeinstitut

Sparekassen Balling

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har haft fald i omsætningen i foråret som følge af Covid-19, der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for rimelig tilfredsstillende omstændighederne taget i betragtning.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.156.156	2.144
1	Personaleomkostninger	-858.409	-1.932
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-205.331	-169
	Andre driftsomkostninger	0	-119
	Resultat før finansielle poster	92.416	-76
2	Finansielle indtægter	1.089	0
	Finansielle omkostninger	-68.679	-37
	Resultat før skat	24.825	-112
	Skat af årets resultat	-7.000	25
	Årets resultat	17.825	-87
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	17.825	-87
	Resultatdisponering i alt	17.825	-87

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Produktionsanlæg og maskiner	721.268	911
	Materielle anlægsaktiver	721.268	911
	Deposita	0	10
	Finansielle anlægsaktiver	0	10
	Anlægsaktiver i alt	721.268	921
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.597	298
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.134	10
	Andre tilgodehavender	74.390	0
	Periodeafgrænsningsposter	19.252	24
	Tilgodehavender	196.372	332
	Omsætningsaktiver i alt	196.372	332
	Aktiver i alt	917.640	1.253

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	54.645	37
3	Egenkapital i alt	104.645	87
	Hensættelser til udskudt skat	18.000	11
	Hensatte forpligtelser	18.000	11
	Kreditinstitutter	160.560	389
	Andre pengekreditorer	92.000	92
	Langfristede gældsforpligtelser	252.560	481
	Kreditinstitutter	302.942	483
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.832	63
	Anden gæld	168.661	108
	Periodeafgrænsningsposter	0	20
	Kortfristede gældsforpligtelser	542.435	674
	Gældsforpligtelser i alt	794.995	1.155
	Passiver i alt	917.640	1.253
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	819.446	1.869	
	Andre omkostninger til social sikring	32.029	41	
	Øvrige personaleomkostninger	6.933	22	
	Personaleomkostninger i alt	858.409	1.932	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	6	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.089	0	
	Andre finansielle indtægter	0	0	
	Finansielle indtægter i alt	1.089	0	
3	Egenkapital			
	Virksom-	Overført	I alt	
	hedskapi-	resultat		
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	50	37	87
	Årets resultat	0	18	18
	Egenkapital ultimo	50	55	105
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4	Eventualforpligtelser			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TE Holding Skive IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 200. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 30.06.2020 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 237.			
6	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation			

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for kompensation selvstændige med TDKK 92 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 74.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 74.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.
